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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD tahvil getirilerindeki yükseliş ve artan jeopolitik risklerle küresel piyasalarda risk iştahı zayıf 
görünümünü koruyor. Asya endekslerinde bu sabah ABD’deki negatif kapanışları takiben satıcılı 
seyirler izleniyor. ABD ve Avrupa vadelilerinde de negatif bir görünüm takip ediyoruz. Dün Dow Jones 
%0,98, S&P500 %1,34 ve Nasdaq %1,62 değer kaybı ile günü tamamladı.  
 
Dün yayımlanan Fed’in Bej Kitap raporunda ABD’de ekonomik görünümün yakın vadede genel olarak 
istikrarlı veya biraz daha zayıf bir büyüme gösterdiği belirtilirken, iş gücü piyasasındaki sıkılığın 
gevşemeye devam ettiği değerlendirildi. Dün açıklamalarda bulunan Christopher Waller Fed’in 
bekleyip daha fazla veri toplayabileceğini ifade ederek gelecek toplantı için faiz oranlarını sabit 
tutmaktan yana olduğunun sinyalini verdi. New York Fed Başkanı John Williams ise faiz oranlarının bir 
süre kısıtlayıcı seviyelerde kalması gerektiğini dile getirdi. ABD’de bugün ise Fed üyelerinden 
Jefferson, Goolsbee, Bostic ve Logan’ın konuşmaları takip edilecek. Ayrıca, bugün açıklanacak haftalık 
işsizlik maaşı başvuruları, 2. el konut satışları ve CB öncü göstergeler endeksi verileri önemli olacak. 
ABD 10 yıllık tahvil faizi 2007’den bu yana en yüksek seviyelerine yükselerek %4,96 çevresinde hareket 
ediyor. Dolar endeksi ise 106,6 seviyelerinde bulunuyor. Dün İngiltere’de açıklanan verilere göre eylül 
ayında yıllık enflasyon %6,7 seviyesinde sabit kalırken, yıllık çekirdek enflasyon %6,2’den %6,1’e 
geriledi. Beklentilerin hafif üzerinde açıklanan enflasyon verileri ardından GBPUSD geçici bir yükseliş 
gösterirken, bu sabah 1,2120 seviyelerinde hareket ediyor. EURUSD ise 1,0535 çevresinde seyrediyor. 
 
Dün güne %1,85’lik sert bir düşüş ile başlayan BIST100 endeksi günü %3,36 değer kaybı ile 7.842 
seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 101,6 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Gece 
likiditenin olmadığı saatlerde 28,13 seviyesini gören Dolar/TL bu sabah 28,00 seviyelerinde hareket 
ediyor. 5 yıllık CDS primi ise 423,2 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurtiçinde takip edilecek önemli bir 
veri bulunmuyor. 
 
Dünkü yükseliş ile sırasıyla 1.962$ ve 23,30$ seviyelerini test eden ons altın ve ons gümüş, bu sabah 
1.948$ ve 22,90$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 91,5$, Bitcoin ise 28.200$ seviyelerinde 
bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0580- 1,0648 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0496 ve 

1,0448 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.968$ ve 1.980$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.911$ ve 
1.896$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,55$ ve 23,90$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,40$ ve 
22,15$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 28,1000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 27,4200 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.830– 7.660 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.039- 8.124 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2120 ve 1,2037 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2179 ve 
1,2230 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İsrail’in Gazze saldırılarında yaşanan kayıplar sebebiyle Türkiye'de 3 günlük milli yas ilan edildiğini bildirdi. 

 Ağustos sonu itibarıyla, Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre, Türkiye’nin yurt dışı varlıkları, 2022 yıl sonuna göre % 1,1 oranında azalışla 

305,1 milyar ABD doları, yükümlülükleri ise % 2,6 oranında azalışla 608,2 milyar ABD doları oldu. 

 

Avrupa 

 İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) açıkladığı verilere göre, ülkede tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Eylül'de aylık bazda beklentilere paralel %0,5 artış 

gösterirken, endeksin yıllık bazda artışı %6,7 seviyesinde sabit kaldı. Eylül ayında çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı ise %6,2’den %6,0 seviyesine gerileme 

beklentilerine karşın %6,1’e geriledi. Ülkede hizmet sektörü enflasyonu ise %6,9 oldu.  

 İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, diğer büyük ekonomilerde de enflasyonun düz bir çizgide gerilemediğini belirterek, plana bağlı kalınırsa, birçok 

uzmanın enflasyonun bu yıl düşmeye devam etmesini beklediğini ifade etti.  

 Euro Bölgesinde TÜFE eylül ayı final verilerinde revize edilmezken, aylık bazda artış %0,3, yıllık bazda artış ise %4,3 seviyesinde belirlendi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), dijital Euro projesinde Kasım 2023’ten itibaren iki yıllık bir hazırlık aşamasına geçileceğini bildirdi. 

 İngiltere Başbakanı Rishi Sunak bugün İsrail'e gidecek ve Başbakan Benjamin Netanyahu ve Başkan Isaac Herzog ile görüşecek. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Joe Biden, İsrail'i ziyaret etti. 

 Morgan Stanley'nin karı üçüncü çeyrekte düştü. Yapılan açıklamaya göre, yılın üçüncü çeyreğinde net kar 2,4 milyar dolar, hisse başına kar ise 1,38 dolar 

oldu. 

 ABD'de konut başlangıçları, eylül ayında %7,0 artarak 1 milyon 358 bine çıkmasına rağmen piyasa beklentilerinin altında kaldı. Konut başlangıçları eylül 

ayında, yıllık bazda ise %7,2 azalış gösterdi. Ülkede inşaat izinleri, aylık bazda %4,4 azalışla 1 milyon 473 bine geriledi. ABD'de inşaat izinleri, yıllık bazda 

ise %7,2 azaldı. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hesapladığı büyüme tahmini üçüncü çeyrek için değiştirilmedi ve %5,4 oldu. 

 ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı, geçen hafta %7,7 ile 23 yılın yeni zirvesine çıkarken, mortgage başvuruları 1995'ten 

bu yana en düşük seviyeye geriledi. 

 New York Fed Başkanı John Williams enflasyonun hedefe dönmesi için faizlerin bir süre daha kısıtlayıcı seviyelerde kalması gerektiğini belirtti. Williams 

enflasyonla mücadelede kaydedilen ilerlemeye rağmen hala gidilecek yol olduğunu söyledi. Williams ayrıca enflasyon baskıları hafifledikçe bir noktada 

faiz oranlarını tekrar düşürmeye başlamanın mantıklı olacağını ifade etti. 

 Fed üyesi Christopher Waller, daha fazla sıkılaşmaya ihtiyaç olup olmadığını tespit etmek için beklemede kalıp ekonomik verilerin takip edilmesi 

gerektiğini belirtti. Waller “Politikamızda kesin adımlar atmadan önce ekonominin ne yöne evrildiğini bekleyip göreceğiz. Verilere bakıp ekonominin 

soğuyup soğumadığını göreceğiz. Bugün itibariyle bir şey söylemek için çok erken” değerlendirmesini yaptı. 

 Fed Bej Kitap raporunda eylül ayından bu yana ekonomik faaliyette çok az değişiklik olduğunu ve fiyatların genel olarak ılımlı bir hızla artmaya devam 

ettiğini bildirdi. Ekonominin kısa vadeli görünümünün, genel olarak istikrarlı veya biraz daha zayıf bir büyüme sergilediği belirtildi. İş gücü piyasasındaki 

sıkılığın ülke genelinde gevşemeye devam ettiği ifade edildi. Fiyat artışlarına da değinilen raporda, "Fiyatlar genel olarak ılımlı bir hızla artmaya devam 

etti." ifadesi kullanıldı. İmalatçılar için girdi maliyeti artışlarının yavaşladığına veya istikrar kazandığına işaret edilen raporda, ancak hizmet sektörü 

firmaları için söz konusu maliyetin artmaya devam ettiğini aktarıldı. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, Wall Street Journal'a verdiği röportajda, Fed’in yüksek borçlanma maliyetlerinin ekonomiyi yavaşlatacağına dair 

artan kanıtlar nedeniyle faiz artışlarına ara verme süresini uzatması gerektiğini belirtti. Ekonominin işleyişinin aceleye getirilemeyeceğini ifade eden 

Harker, Fed'in son 20 aydaki hızlı faiz artışlarının enflasyonu engellemek için yeterli olup olmadığına karar vermek için muhtemelen gelecek yılın başlarına 

kadar bekleyebileceğini dile getirdi. 

 ABD, Venezuela'nın petrol, doğal gaz ve altın sektörlerine yönelik bazı yaptırımları askıya aldı. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Yönetim Kurulu'nun eski bir üyesi olan Makoto Sakurai, BOJ’un şu anda aşırı düzeyde olan parasal genişlemeyi ayarlamak 

için negatif faiz oranı politikasından bu yılın sonuna kadar vazgeçebileceğini belirtti. 

 Citi, Çin için 2023 GSYH büyüme tahminini, ülkenin üçüncü çeyrek ekonomik genişlemesinin yukarı yönlü sürpriz yapmasının ardından %5,0'ten %5,3'e 

yükseltti. 

 Societe Generale, üçüncü çeyrek büyüme verilerinin ardından Çin için 2023 GSYH büyüme tahminini %4,8'den %5,2'ye yükseltti. 

 Güney Kore Merkez Bankası (BoK), beklentilere paralel olarak gösterge politika faizini %3,5'te tuttu. 

 Resmi verilere göre, Çin'de yeni konut fiyatları eylül ayında aylık bazda %0,2 gerileme kaydetti. Fiyatlar bir önceki yıla göre %0,1 düşerek ağustos ayındaki 

düşüşe paralel bir seyir izledi. 
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Dünyadan 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, Pekin'de düzenlenen 3. Kuşak ve Yol Forumu kapsamında bir araya geldi. İşbirliğinin 

gelişeceğine dikkat çeken iki lider iki ülke arasındaki ticaret hacminin 200 milyar dolara çıkartılması hedefini koyduklarını belirtti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, İsrail-Filistin çatışmasının küresel jeopolitik riskleri artırdığını bildirdi. Gerginliğin artması durumunda 

küresel enflasyonun artma ihtimaline ve enerjide arz şokuna vurgu yapıldı. 


